

## **Karl Henning Sørensen Holding ApS**

Frederiksborgvej 14  
3200 Helsingør  
CVR-nr. 19768775

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Karl Henning Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Karl Henning Sørensen Holding ApS  
Frederiksborgvej 14  
3200 Helsingør

CVR-nr.: 19768775  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Karl Henning Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendom samt handel med værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udviser et overskud på 457 t.kr. mod et overskud på 1.695 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.089</b>	<b>128</b>
Af- og nedskrivninger		(50.286)	(66)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(22.197)</b>	<b>62</b>
Andre finansielle indtægter		630.538	2.115
Andre finansielle omkostninger		(9.499)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>598.842</b>	<b>2.175</b>
Skat af årets resultat	2	(141.348)	(480)
<b>Årets resultat</b>		<b>457.494</b>	<b>1.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Overført resultat		(142.506)	1.095
		<b>457.494</b>	<b>1.695</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.889.062	2.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.963	13
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.910.025</u>	<u>2.961</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.910.025</u>	<u>2.961</u>
Udskudt skat		247.000	237
Andre tilgodehavender		77.609	90
Tilgodehavende selskabsskat		199.645	305
<b>Tilgodehavender</b>		<u>524.254</u>	<u>632</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.063.720	32.683
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>32.063.720</u>	<u>32.683</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>847.884</u>	<u>297</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>33.435.858</u>	<u>33.612</u>
<b>Aktiver</b>		<u>36.345.883</u>	<u>36.573</u>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		35.331.377	35.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>36.056.377</u></b>	<b><u>36.199</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>146.209</u>	<u>204</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>146.209</u></b>	<b><u>204</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.979	18
Anden gæld		<u>112.318</u>	<u>152</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>143.297</u></b>	<b><u>170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>289.506</u></b>	<b><u>374</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>36.345.883</u></b>	<b><u>36.573</u></b>
Personaleomkostninger	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	35.473.883	600.000	36.198.883
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(142.506)	600.000	457.494
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>35.331.377</b>	<b>600.000</b>	<b>36.056.377</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	146.209	384
Ændring af udskudt skat	(10.000)	96
Regulering vedrørende tidligere år	<u>5.139</u>	<u>0</u>
	<b><u>141.348</u></b>	<b><u>480</u></b>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>4.016.384</u>	<u>123.842</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.016.384</u></b>	<b><u>123.842</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.068.452)	(111.463)
Årets afskrivninger	<u>(58.870)</u>	<u>8.584</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.127.322)</u></b>	<b><u>(102.879)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.889.062</u></b>	<b><u>20.963</u></b>
